

Cicci ApS

Adelgade 17, 1.
1304 København V
CVR-nr. 70 31 14 10
Company reg. no. 70 31 14 10

Årsrapport for 2023

Annual report for 1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2024.

Michael Christiansen

Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	10
Income statement	
Balance	12
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	16
Statement of changes in equity	
Noter	17
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	20
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Cicci ApS
Adelgade 17, 1.
1304 København V

CVR-nr.: 70 31 14 10
Company reg. no.
Stiftet: 22. december 1982
Established: 22 December 1982
Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Michael Christiansen, direktør

Revision
Auditors

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg, import og eksport, finansiering samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

De seneste års positive udvikling fortsatte ikke i 2023, selskabet oplevede en nedgang i omsætning og årets resultat udgør negativ indtjening.

Samhandlen med Angola led i året under en devaluering på cirka 45% af den angolanske møntfod, som også har nedsat adgang til udenlandsk valuta i Angola i andet halvår af 2023.

Årets nettoomsætning udgør DKK 39.823.994 dkk, en nedgang på 21,28%. Salg til UN og Containerterminal Operatør tegnede sig fortsat for over halvdelen af omsætningen.

Det ordinære resultat efter skat udgør minus DKK 449.670 og selskabets balance pr 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 19.583.384 (en nedgang på 2,24%)

Ledelsen anser årets resultat for lidet tilfredsstillende.

Vi forventer i 2024 proportionel mindre vægt på salg til Containerterminal Operatør, men øget omsætning på salg inden for landbrugs- og kommunikationssektor. Salg til UN vil afhænge af udvikling i kontraktlige forhold. Som helhed forventer vi en omsætning på niveau med 2023 og en positiv indtjening.

Description of key activities of the company

The company's purpose is to conduct business with buying and selling, import and export, financing and related business at the discretion of the management.

Development in activities and financial matters

The positive development of recent years did not continue in 2023, the company experienced a decline in revenue and the year's result represents negative earnings. Trade with Angola suffered during the year from a devaluation of approximately 45% of the Angolan currency, which has also reduced access to foreign currency in Angola in the second half of 2023.

Net revenue for the year amounts to DKK 39,823,994 a decrease of 21.28%. Salg til UN and Container Terminal Operator continued to account for more than half of the revenue.

The ordinary result after tax amounts to minus DKK 449,670 and the company's balance sheet as of 31 December 2023 shows an equity of DKK 19,583,384 (a decrease of 2.24%)

The management considers the year's result to be unsatisfactory.

In 2024, we expect proportionally less emphasis on sales to the Container Terminal Operator, but increased turnover on sales within the agricultural and communications sector. Sales to UN will depend on developments in contractual relationships. As a whole, we expect revenue to be on par with 2023 and positive earnings.

Ledelsesberetning

Management's review

Ledelsen i CICCI ApS vurderer den nuværende politiske situation i Angola som relativt stabil.

Efter en kraftig devaluering af den lokale valuta i 2023, synes denne nu relativt stabil.

Adgang til udenlandsk valuta er fortsat forbundet med længere ventetid end i de seneste år.

Ledelsen vurderer at der ikke er særlige finansielle risici i 2024, der kan påvirke Cicci ApS i en sådan grad et det vil kunne medføre et ringere resultat end i 2023.

The management of CICCI ApS assesses the current political situation in Angola as relatively stable. After a sharp devaluation of the local currency in 2023, it now seems relatively stable.

Access to foreign currency continues to be associated with longer waiting times than in recent years. Management estimates that there are no particular financial risks in 2024 that could affect Cicci ApS to such an extent that it could result in a worse result than in 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Angolas nationale valuta "Kwanza", der i 2023 blev devalueret med cirka 45%, har siden årsskiftet været stabil.

Adgang til udenlandsk valuta er på niveau med forhold i anden halvdel af 2023.

Events occurring after the end of the financial year

Angola's national currency "Kwanza" which was devalued by approximately 45% in 2023, has been stable since the turn of the year.

Access to foreign exchange is on par with conditions in the second half of 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Nettoomsætning		
Revenue	39.823.994	50.591.519
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Costs of raw materials and consumables	-37.250.511	-47.607.442
Andre eksterne omkostninger		
Other external expenses	-691.742	-769.907
Bruttoresultat		
Gross profit	1.881.741	2.214.170
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-1.829.161	-1.678.334
Driftsresultat		
Operating profit	52.580	535.836
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	48.182	314.929
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-686.843	-18.498
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-586.081	832.267
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	136.411	-195.189
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-449.670	637.078

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	637.078
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	<hr/> -449.670	<hr/> 0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	<hr/> -449.670	<hr/> 637.078

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment	19.000	19.000
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	19.000	19.000
5 Deposita		
Deposits	130.869	119.584
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	130.869	119.584
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	149.869	138.584
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and goods for resale	3.049.281	930.633
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	3.049.281	930.633

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

	2023	2022
	kr.	kr.
<u>Note</u>		
Aktiver		
Assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	29.009.468	26.681.555
Udskidte skatteaktiver		
Deferred tax assets	127.575	0
Tilgodehavende selskabsskat		
Income tax receivables	64.000	0
Andre tilgodehavender		
Other receivables	1.141.019	650.240
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments	34.785	45.349
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>30.376.847</u>	<u>27.377.144</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	<u>1.457.248</u>	<u>4.963.945</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>34.883.376</u>	<u>33.271.722</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>35.033.245</u>	<u>33.410.306</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
6 Virksomhedskapital Contributed capital	1.200.000	1.200.000
7 Overkurs ved emission Share premium	3.675.000	3.675.000
8 Overført resultat Retained earnings	<u>14.708.384</u>	<u>15.158.054</u>
Egenkapital i alt		
Total equity	<u>19.583.384</u>	<u>20.033.054</u>
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Hensættelser til udskudt skat Provisions for deferred tax	<u>0</u>	<u>8.835</u>
Hensatte forpligtelser i alt		
Total provisions	<u>0</u>	<u>8.835</u>
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	6.278.999	7.327.285
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	8.918.940	5.697.221
Selskabsskat		
Income tax payable	0	142.903
Anden gæld		
Other payables	<u>251.922</u>	<u>201.008</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>15.449.861</u>	<u>13.368.417</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>15.449.861</u>	<u>13.368.417</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>35.033.245</u>	<u>33.410.306</u>

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital kr.	Overkurs ved emission Share premium kr.	Overført resultat Retained earnings kr.	I alt Total kr.
Egenkapital 1. januar 2022				
Equity 1 January 2022	1.200.000	3.675.000	14.520.976	19.395.976
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	0	637.078	637.078
Egenkapital 1. januar 2023				
Equity 1 January 2022	1.200.000	3.675.000	15.158.054	20.033.054
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-449.670	-449.670
	1.200.000	3.675.000	14.708.384	19.583.384

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	1.655.418	1.496.143
Pensioner		
Pension costs	159.501	153.918
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	7.365	17.109
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	6.877	11.164
	<u>1.829.161</u>	<u>1.678.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	686.843	18.498
	<u>686.843</u>	<u>18.498</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	176.880
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment of deferred tax for the year	-136.411	6.492
Regulering af tidligere års skat		
Regulering af tidligere års skat	0	5.794
Beregnet tillæg		
Calculated addition	0	6.023
	<u>-136.411</u>	<u>195.189</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talinge for materielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. januar 2023	714.916	19.000
Kostpris 31. december 2023	714.916	19.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	714.916	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	714.916	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	19.000
5. Deposita		
Deposits		
Kostpris 1. januar 2023		
Cost 1 January 2023	119.584	115.073
Tilgang i årets løb		
Tilgang i årets løb	11.285	4.511
Kostpris 31. december 2023		
Cost 31 December 2023	130.869	119.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
Carrying amount, 31 December 2023	130.869	119.584

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023		
Contributed capital 1 January 2023	1.200.000	1.200.000
	1.200.000	1.200.000
7. Overkurs ved emission		
Share premium		
Overkurs ved emission 1. januar 2023		
Share premium 1 January 2023	3.675.000	3.675.000
	3.675.000	3.675.000
8. Overført resultat		
Retained earnings		
Overført resultat 1. januar 2023		
Retained earnings 1 January 2023	15.158.054	14.520.976
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	-449.670	637.078
	14.708.384	15.158.054
